

令和 5 年 度

和歌山下津港海岸(海南地区)水門遠方監視設備工事

積 算 書

近畿地方整備局

令和 6 年 2 月

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)水門遠方監視設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1. 通信設備工事						
Ⅰ. 機器単体費					81,156,100	
Ⅱ. 直接工事費					43,333,947	
機器設置工					3,824,444	
機器調整工					1,308,000	
機器設定変更工					34,322,770	
電気設備工					3,559,990	
土工					12,865	
直接経費					305,878	
Ⅲ. 間接工事費					25,118,000	
共通仮設費	$43,286,547 \times (8.46 \times 1.2 \times 1.04) \%$				4,571,000	
機器間接費					7,479,000	
技術者間接費					1,150,090	
機器管理費	$78,050,100 \times 8.11 \%$				6,329,863	
現場管理費	$47,904,947 \times (23.40 \times 1.1 \times 1.06) \%$				13,068,000	
工事原価					149,608,047	
一般管理費等	$(149,608,047 - 78,050,100) \times 17.83\% - 6,828$				12,751,953	
工事価格(設備工事)	$149,608,047 + 12,751,953$				162,360,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消費税等相当額					16,236,000	
請負工事費					178,596,000	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)水門遠方監視設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
通信設備工事						
機器単体費		式	1		81,156,100	
1 TM/TC子局装置	内海水門 ソフトウェア含む	台	1	16,000,000	16,000,000	
2 警報制御装置	内海水門	式	1	2,500,000	2,500,000	
3 被遠隔監視制御装置架(伝送盤)	内海水門 筐体	面	1	1,500,000	1,500,000	
4 CCTV制御装置	内海水門 エンコード部、SPD含む	式	2	1,600,000	3,200,000	
5 L2SW	内海水門 16ポート以上 固定型タイプD	台	1	900,000	900,000	
6 L3SW	内海水門 16ポート以上 固定型タイプD	台	1	900,000	900,000	
7 耐雷トランス	内海水門 5kVA	台	1	349,000	349,000	
8 無線LAN装置	内海水門	台	1	2,000,000	2,000,000	
9 空中線(狭角形)	内海水門 4.9GHz帯無線LAN	基	1	550,000	550,000	
10 空中線用ポール	内海水門 溶融亜鉛メッキ	基	1	115,000	115,000	
11 CCTVカメラ	内海水門 HDIPカメラ装置	台	2	3,600,000	7,200,000	
12 無停電電源装置	内海水門 3kVA 長寿命型バッテリー	台	1	850,000	850,000	
13 CCTVカメラ取付架台	内海水門 溶融亜鉛メッキ	基	2	86,000	172,000	
14 被遠隔監視制御装置架(伝送盤)	日方水門 筐体	面	1	2,500,000	2,500,000	
15 TM/TC子局装置	日方水門 ソフトウェア含む	台	1	16,000,000	16,000,000	
16 入出力中継装置	日方水門 ソフトウェア含む	台	1	2,800,000	2,800,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 警報制御装置	日方水門	式	1	2,500,000	2,500,000	
18 CCTV制御装置	日方水門 エンコード部、SPD含む	式	2	1,600,000	3,200,000	
19 L3SW	日方水門 16ポート以上 固定型タイプD	台	1	900,000	900,000	
20 MC(メディアコンバータ)	日方水門	台	3	86,400	259,200	
21 無停電電源装置	日方水門 3kVA 長寿命型バッテリー	台	1	850,000	850,000	
22 耐雷トランス	日方水門 5kVA	台	1	349,000	349,000	
23 無線LAN装置	日方水門	台	1	2,000,000	2,000,000	
24 空中線(狭角形)	日方水門 4.9GHz帯無線LAN	基	1	550,000	550,000	
25 CCTVカメラ	日方水門 HDIPカメラ装置	台	2	3,600,000	7,200,000	
26 スピーカ	日方水門 集音マイク含	台	2	147,000	294,000	
27 保安器ボックス	日方水門 光成端箱＋分電盤キャビネット	架	1	62,500	62,500	
28 CCTVカメラ取付架台(外水)	日方水門 溶融亜鉛メッキ	基	1	86,000	86,000	
29 CCTVカメラ取付架台(内水)	日方水門 溶融亜鉛メッキ	基	1	806,000	806,000	
30 空中線用ポール	日方水門 溶融亜鉛メッキ	基	1	315,000	315,000	
31 スピーカ取付架台	日方水門 溶融亜鉛メッキ	基	2	806,000	1,612,000	
32 無線LAN装置	海南市消防本部	台	1	2,000,000	2,000,000	
33 空中線(狭角形)	海南市消防本部 4.9GHz帯無線LAN	基	1	550,000	550,000	
34 MC(メディアコンバータ)	NTT収容局	台	1	86,400	86,400	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器設置工					3,824,444	
35 TM/TC子局装置	内海水門 ソフトウェア含む	台	1	157,410	157,410	
36 警報制御装置	内海水門	式	1	157,410	157,410	
37 被遠隔監視制御装置架(伝送盤)	内海水門 筐体	式	1	60,590	60,590	
38 CCTV制御装置	内海水門 エンコード部、SPD含む	式	2	150,091	300,182	
39 L2SW	内海水門 16ポート以上	台	1	45,442	45,442	
40 L3SW	内海水門 16ポート以上	台	1	45,442	45,442	
41 耐雷トランス	内海水門 5kVA	台	1	6,837	6,837	
42 無線LAN装置	内海水門	台	1	157,410	157,410	
43 空中線(狭角形)	内海水門 4.9GHz帯無線LAN	基	1	143,732	143,732	
44 空中線用ポール	内海水門 溶融亜鉛メッキ	基	1	138,000	138,000	
45 CCTVカメラ	内海水門 HDIPカメラ装置	台	2	61,854	123,708	
46 無停電電源装置	内海水門 3kVA 長寿命型バッテリー	式	1	36,490	36,490	
47 CCTVカメラ取付架台	内海水門 溶融亜鉛メッキ	基	2	69,000	138,000	
48 被遠隔監視制御装置架(伝送盤)	日方水門 筐体	式	1	60,590	60,590	
49 TM/TC子局装置	日方水門 ソフトウェア含む	台	1	157,410	157,410	
50 入出力中継装置	日方水門 ソフトウェア含む	台	1	121,180	121,180	
51 警報制御装置	日方水門	式	1	157,410	157,410	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
52 CCTV制御装置	日方水門 エンコード部、SPD含む	式	2	122,990	245,980	
53 L3SW	日方水門 16ポート以上	台	1	31,809	31,809	
54 MC(メディアコンバータ)	日方水門	台	3	7,209	21,627	
55 無停電電源装置	日方水門 3kVA 長寿命型バッテリー	台	1	45,442	45,442	
56 耐雷トランス	日方水門 5kVA	台	1	6,837	6,837	
57 無線LAN装置	日方水門	台	1	110,187	110,187	
58 空中線(狭角形)	日方水門 4.9GHz帯無線LAN	基	1	150,572	150,572	
59 CCTVカメラ	日方水門 HDIPカメラ装置	台	2	37,297	74,594	
60 スピーカ	日方水門 集音マイク含	台	2	10,353	20,706	
61 保安器ボックス	日方水門 光成端箱＋分電盤キャビネット	架	1	30,719	30,719	
62 CCTVカメラ取付架台(外水)	日方水門 溶融亜鉛メッキ	基	1	138,000	138,000	
63 CCTVカメラ取付架台(内水)	日方水門 溶融亜鉛メッキ	基	1	172,500	172,500	
64 空中線用ポール	日方水門 溶融亜鉛メッキ	基	1	172,500	172,500	
65 スピーカ取付架台	日方水門 溶融亜鉛メッキ	基	2	172,500	345,000	
66 無線LAN装置	海南市消防本部	台	1	110,187	110,187	
67 空中線(狭角形)	海南市消防本部	基	1	130,241	130,241	
68 MC(メディアコンバータ)	NTT収容局	台	1	10,300	10,300	
機器調整工					1,308,000	
69 総合動作試験費		式	1	1,308,000	1,308,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器設定変更工					34,322,770	
70 既設設備設定変更		式	1	34,322,770	34,322,770	
電気設備工					3,559,990	
配管工					1,606,763	
71 波付硬質合成樹脂管	構内地中 FEP30	m	3	888	2,664	
72 埋設表示シート	W=300、2倍	m	1	414	414	
73 厚鋼電線管	屋外管内 G36-SUS	m	17	12,631	214,727	
74 厚鋼電線管	屋外管内 G54-SUS	m	17	16,766	285,022	
75 厚鋼電線管	屋外管内 G28-SUS	m	39	9,201	358,839	
76 厚鋼電線管	屋内管内 G22	m	33	4,558	150,414	
77 厚鋼電線管	屋内管内 G54	m	9	8,666	77,994	
78 厚鋼電線管	屋内管内 G36	m	9	6,862	61,758	
79 厚鋼電線管	屋内管内 G22-SUS	m	3	8,227	24,681	
80 ステンレス製可とう電線管	屋外管内 #30-SUS	m	39	5,261	205,179	
81 ステンレス製可とう電線管	既設地中管内 #30-SUS	m	3	5,261	15,783	
82 合成樹脂製可とう電線管	屋外管内 PF28	m	10	1,665	16,650	
83 ブルボックス	300x300x200 SUS-WP	個	1	30,052	30,052	
84 ブルボックス	400x400x200 SUS-WP	個	2	43,115	86,230	
85 ブルボックス	200x200x200 SUS-WP	個	4	19,089	76,356	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電線配線工					1,953,227	
86 ケーブル(電源線)	屋内露出 600V CE8sq-2C	m	10	3,579	35,790	
87 ケーブル(電源線)	屋内ピット 600V CE8sq-2C	m	23	1,985	45,655	
88 ケーブル(電源線)	既設屋外ダクト 600V CE8sq-2C	m	8	2,963	23,704	
89 ケーブル(電源線)	既設屋外管内 600V CE8sq-2C	m	9	2,383	21,447	
90 ケーブル(電源線)	屋内露出 600V CE5.5sq-3C	m	8	3,591	28,728	
91 ケーブル(電源線)	屋内管内 600V CE5.5sq-3C	m	9	2,395	21,555	
92 ケーブル(電源線)	屋内ピット 600V CE5.5sq-3C	m	26	1,997	51,922	
93 ケーブル(電源線)	既設屋外ダクト 600V CE5.5sq-3C	m	4	2,975	11,900	
94 ケーブル(電源線)	既設屋外管内 600V CE5.5sq-3C	m	4	2,395	9,580	
95 ケーブル(電源線)	屋外管内 600V CE5.5sq-3C	m	17	2,395	40,715	
96 ケーブル(電源線)	既設屋内管内 600V CE5.5sq-3C	m	4	2,395	9,580	
97 ケーブル(電源線)	既設屋外管内 600V CE5.5sq-2C	m	9	2,295	20,655	
98 ケーブル(電源線)	屋内ピット 600V CE5.5sq-2C	m	23	1,897	43,631	
99 ケーブル(電源線)	既設屋外ダクト 600V CE5.5sq-2C	m	8	2,875	23,000	
100 ケーブル(電源線)	屋内露出 600V CE5.5sq-2C	m	10	3,491	34,910	
101 ケーブル(接地線)	既設屋内管内 IE 5.5sq	m	5	541	2,705	
102 ケーブル(接地線)	屋内ピット IE 5.5sq	m	29	454	13,166	
103 ケーブル(接地線)	既設屋外管内 IE 5.5sq	m	4	541	2,164	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
104 ケーブル(接地線)	屋外管内 IE 5.5sq	m	16	541	8,656	
105 ケーブル(接地線)	屋内管内 IE 5.5sq	m	9	541	4,869	
106 ケーブル(接地線)	屋内露出 IE 5.5sq	m	10	795	7,950	
107 ケーブル(接地線)	既設屋外ダクト IE 5.5sq	m	4	650	2,600	
108 ケーブル(接地線)	屋内ピット IE 3.5sq	m	21	722	15,162	
109 ケーブル(接地線)	屋内露出 IE 3.5sq	m	5	758	3,790	
110 ケーブル(接地線)	既設屋外管内 IE 3.5sq	m	9	505	4,545	
111 ケーブル(接地線)	既設屋外ダクト IE 3.5sq	m	8	614	4,912	
112 ケーブル(接地線)	既設屋外管内 IE 2sq	m	9	481	4,329	
113 ケーブル(接地線)	屋内ピット IE 2sq	m	21	394	8,274	
114 ケーブル(接地線)	屋内露出 IE 2sq	m	5	734	3,670	
115 ケーブル(接地線)	既設屋外ダクト IE 2sq	m	8	589	4,712	
116 ケーブル(制御線)	屋外管内 CEE-S 2sq-4C	m	2	2,355	4,710	
117 ケーブル(制御線)	屋内ピット CEE-S 2sq-4C	m	7	1,957	13,699	
118 ケーブル(制御線)	既設屋外ダクト CEE-S 2sq-4C	m	8	2,935	23,480	
119 ケーブル(制御線)	屋内露出 CEE-S 2sq-4C	m	4	3,551	14,204	
120 ケーブル(制御線)	既設屋外管内 CEE-S 2sq-4C	m	9	2,355	21,195	
121 ケーブル(制御線)	屋内管内 CEE-S 2sq-4C	m	24	2,355	56,520	
122 ケーブル(制御線)	既設屋外管内 CEE 1.25sq-30C	m	18	4,684	84,312	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
123 ケーブル(制御線)	屋内ピット CEE 1.25sq-30C	m	38	4,104	155,952	
124 ケーブル(制御線)	屋外ピット CEE 1.25sq-30C	m	22	4,104	90,288	
125 ケーブル(制御線)	既設屋外ダクト CEE 1.25sq-30C	m	17	5,770	98,090	
126 ケーブル(制御線)	屋内露出 CEE 1.25sq-30C	m	16	5,408	86,528	
127 ケーブル(制御線)	既設屋外管内 CEE 1.25sq-2C	m	9	1,044	9,396	
128 ケーブル(制御線)	屋内ピット CEE 1.25sq-2C	m	19	863	16,397	
129 ケーブル(制御線)	屋外ピット CEE 1.25sq-2C	m	11	863	9,493	
130 ケーブル(制御線)	既設屋外ダクト CEE 1.25sq-2C	m	8	1,261	10,088	
131 ケーブル(制御線)	屋内露出 CEE 1.25sq-2C	m	8	1,515	12,120	
132 ケーブル(通信線)	屋内露出 EM-FCPEE-S 0.9-2P	m	8	1,644	13,152	
133 ケーブル(通信線)	屋内ピット EM-FCPEE-S 0.9-2P	m	26	992	25,792	
134 ケーブル(通信線)	既設屋外管内 EM-FCPEE-S 0.9-2P	m	4	1,173	4,692	
135 ケーブル(通信線)	既設屋内管内 EM-FCPEE-S 0.9-2P	m	4	1,173	4,692	
136 ケーブル(通信線)	屋外管内 EM-FCPEE-S 0.9-2P	m	17	1,173	19,941	
137 ケーブル(通信線)	既設屋外ダクト EM-FCPEE-S 0.9-2P	m	13	1,390	18,070	
138 ケーブル(通信線)	屋内露出 EM-S-5C-FB	m	8	1,169	9,352	
139 ケーブル(通信線)	屋内ピット EM-S-5C-FB	m	26	1,169	30,394	
140 ケーブル(通信線)	既設屋外管内 EM-S-5C-FB	m	4	1,169	4,676	
141 ケーブル(通信線)	既設屋内管内 EM-S-5C-FB	m	4	1,169	4,676	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
142 ケーブル(通信線)	屋外管内 EM-S-5C-FB	m	11	1,169	12,859	
143 ケーブル(通信線)	屋内管内 EM-S-5C-FB	m	15	1,169	17,535	
144 ケーブル(通信線)	既設屋外ダクト EM-S-5C-FB	m	4	1,169	4,676	
145 ケーブル(通信線)	屋内露出 EM-UTP 0.5-4P	m	4	1,754	7,016	
146 ケーブル(通信線)	屋内ピット EM-UTP 0.5-4P	m	10	1,102	11,020	
147 ケーブル(通信線)	既設ラック EM-UTP 0.5-4P	m	12	1,500	18,000	
148 ケーブル(通信線)	既設地中管内 EM-UTP 0.5-4P	m	3	1,283	3,849	
149 ケーブル(通信線)	屋外管内 EM-UTP 0.5-4P	m	40	1,283	51,320	
150 ケーブル(通信線)	屋内管内 EM-UTP 0.5-4P	m	9	1,283	11,547	
151 ケーブル(通信線)	既設屋外管内 EM-UTP 0.5-4P	m	33	1,283	42,339	
152 ケーブル(通信線)	既設ダクト(ラック) EM-UTP 0.5-4P	m	3	1,500	4,500	
153 ケーブル(通信線)	フリアク内ころがし EM-UTP 0.5-4P	m	6	920	5,520	
154 ケーブル(通信線)	屋内露出 EM-UTP cat6	m	4	1,654	6,616	
155 ケーブル(通信線)	屋内ピット EM-UTP cat6	m	8	1,002	8,016	
156 ケーブル(通信線)	既設ラック EM-UTP cat6	m	12	1,400	16,800	
157 ケーブル(通信線)	既設地中管内 EM-UTP cat6	m	47	1,183	55,601	
158 ケーブル(通信線)	既設屋外管内 EM-UTP cat6	m	9	1,183	10,647	
159 光ケーブル(通信線)	既設屋外管内 EM-SM-4C	m	47	1,025	48,175	
160 光ケーブル(通信線)	屋内ピット EM-SM-4C	m	12	930	11,160	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
161 光ケーブル(通信線)	既設屋外ダクト EM-SM-4C	m	8	1,143	9,144	
162 光ケーブル(通信線)	屋内露出 EM-SM-4C	m	2	859	1,718	
163 光ケーブル(通信線)	既設地中管内 EM-SM-4C	m	10	859	8,590	
164 専用ケーブル	屋内管内	m	10	833	8,330	
165 光ケーブル接続(4C)		箇所	2	29,689	59,378	
166 光ケーブル伝送損失試験(4C)		箇所	1	16,965	16,965	
167 光ケーブル試験用等心線接続(4C)		箇所	2	13,329	26,658	
168 光ケーブル接続損失試験(4C)		箇所	1	23,630	23,630	
169 ダクターチャンネル	L-100、D1、ステンレス鋼	個	8	439	3,512	
170 ダクターチャンネル	L-200、D1、ステンレス鋼	個	3	763	2,289	
171 ダクタークリップ	D1、ステンレス鋼	個	20	52	1,040	
172 六角ボルト	M10×20 SUS304	個	22	24	528	
173 六角ボルト	M6×20 SUS304	個	20	2,100	42,000	
174 屋上露出配管用ブロック	150×130×94、ステンレス鋼	個	9	2,590	23,310	
175 アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、M12×50mm	個	4	90	360	
176 アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、M12×120mm	個	42	180	7,560	
177 アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、M12 Uボルト φ89.1用	個	6	500	3,000	
178 アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、全ネジM12×250mm	個	6	280	1,680	
179 アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、全ネジM24×500mm	個	4	40	160	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
180 自在バンド	φ89.1用	個	11	774	8,514	
181 自在バンド	48D-HC-17	個	1	1,480	1,480	
土工					12,865	
182 舗装版切断	t=200	m	2.00	1,404	2,808	
183 舗装版破碎	t=200	m3	0.10	1,481	148	
184 掘削(根切り)		m3	0.30	1,972	591	
185 埋戻し		m3	0.10	3,578	357	
186 残土処分		m3	0.20	4,644	928	
187 保護砂		m3	0.10	8,298	829	
188 路盤	RC-40t=200	m2	0.50	2,718	1,359	
189 表層(アスファルト舗装復旧)	t=200	m2	0.50	9,842	4,921	
190 舗装版処分		m3	0.10	9,244	924	
直接経費					305,878	
191 直接経費	ラフテレーンクレーン	式	1	235,872	235,872	
192 直接経費	高所作業車	式	1	70,006	70,006	

代価表

代価表番号: 1

代価表名称: TM/TC子局装置

内海水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
TM/TC子局装置	ソフトウェア含む	台	1.000	16,000,000.00	16,000,000		
合 計				16,000,000.00	16,000,000		

代価表番号: 2

代価表名称: 警報制御装置

内海水門

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
警報制御装置		式	1.000	2,500,000.00	2,500,000		
合 計				2,500,000.00	2,500,000		

代価表番号: 3

代価表名称: 被遠隔監視制御装置架(伝送盤)

内海水門

1 面当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被遠隔監視制御装置架(伝送盤)	筐体	面	1.000	1,500,000.00	1,500,000		
合 計				1,500,000.00	1,500,000		

代価表番号: 4

代価表名称: CCTV制御装置

内海水門

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
CCTV制御装置	エンコード部、SPD含む	式	1.000	1,600,000.00	1,600,000		
合 計				1,600,000.00	1,600,000		

代価表番号: 5

代価表名称: L2SW

内海水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
L2SW	16ポート以上 固定型タイプD	台	1.000	900,000.00	900,000		
合 計				900,000.00	900,000		

代価表番号: 6

代価表名称: L3SW

内海水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
L3SW	16ポート以上 固定型タイプD	台	1.000	900,000.00	900,000		
合 計				900,000.00	900,000		

代価表番号: 7

代価表名称: 耐雷トランス

内海水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
耐雷トランス	5kVA	台	1.000	349,000.00	349,000		
合 計				349,000.00	349,000		

代価表

代価表番号: 8

代価表名称: 無線LAN装置

内海水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無線LAN装置		台	1.000	2,000,000.00	2,000,000		
合 計				2,000,000.00	2,000,000		

代価表番号: 9

代価表名称: 空中線(狭角形)

内海水門

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空中線(狭角形)	4.9GHz帯無線LAN	基	1.000	550,000.00	550,000		
合 計				550,000.00	550,000		

代価表番号: 10

代価表名称: 空中線用ポール

内海水門

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空中線用ポール	溶融亜鉛メッキ	基	1.000	115,000.00	115,000		
合 計				115,000.00	115,000		

代価表番号: 11

代価表名称: CCTVカメラ

内海水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
CCTVカメラ	HDIPカメラ装置	台	1.000	3,600,000.00	3,600,000		
合 計				3,600,000.00	3,600,000		

代価表番号: 12

代価表名称: 無停電電源装置

内海水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無停電電源装置	3kVA 長寿命型バッテリー	台	1.000	850,000.00	850,000		
合 計				850,000.00	850,000		

代価表番号: 13

代価表名称: CCTVカメラ取付架台

内海水門

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
CCTVカメラ取付架台	溶融亜鉛メッキ	基	1.000	86,000.00	86,000		
合 計				86,000.00	86,000		

代価表番号: 14

代価表名称: 被遠隔監視制御装置架(伝送盤)

日方水門

1 面当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被遠隔監視制御装置架(伝送盤)	筐体	面	1.000	2,500,000.00	2,500,000		
合 計				2,500,000.00	2,500,000		

代価表

代価表番号: 15

代価表名称: TM/TC子局装置

日方水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
TM/TC子局装置	ソフトウェア含む	台	1.000	16,000,000.00	16,000,000		
合 計				16,000,000.00	16,000,000		

代価表番号: 16

代価表名称: 入出力中継装置

日方水門

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
入出力中継装置	ソフトウェア含む	台	1.000	2,800,000.00	2,800,000		
合 計				2,800,000.00	2,800,000		

代価表番号: 17

代価表名称: 警報制御装置

日方水門

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
警報制御装置		式	1.000	2,500,000.00	2,500,000		
合 計				2,500,000.00	2,500,000		

代価表番号: 18

代価表名称: CCTV制御装置

日方水門

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
CCTV制御装置	エンコード部、SPD含む	式	1.000	1,600,000.00	1,600,000		
合 計				1,600,000.00	1,600,000		

代価表番号: 19

代価表名称: L3SW

日方水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
L3SW	16ポート以上 固定型タイプD	台	1.000	900,000.00	900,000		
合 計				900,000.00	900,000		

代価表番号: 20

代価表名称: MC(メディアコンバータ)

日方水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
MC(メディアコンバータ)		台	1.000	86,400.00	86,400		
合 計				86,400.00	86,400		

代価表番号: 21

代価表名称: 無停電電源装置

日方水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無停電電源装置	3kVA 長寿命型バッテリー	台	1.000	850,000.00	850,000		
合 計				850,000.00	850,000		

代価表
代価表番号: 22
代価表名称: 耐雷トランス

日方水門 1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
耐雷トランス	5kVA	台	1.000	349,000.00	349,000		
合 計				349,000.00	349,000		

代価表番号: 23
代価表名称: 無線LAN装置

日方水門 1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無線LAN装置		台	1.000	2,000,000.00	2,000,000		
合 計				2,000,000.00	2,000,000		

代価表番号: 24
代価表名称: 空中線(狭角形)

日方水門 1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空中線(狭角形)	4.9GHz帯無線LAN	基	1.000	550,000.00	550,000		
合 計				550,000.00	550,000		

代価表番号: 25
代価表名称: CCTVカメラ

日方水門 1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
CCTVカメラ	HDIPカメラ装置	台	1.000	3,600,000.00	3,600,000		
合 計				3,600,000.00	3,600,000		

代価表番号: 26
代価表名称: スピーカ

日方水門 1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スピーカ	集音マイク含	台	1.000	147,000.00	147,000		
合 計				147,000.00	147,000		

代価表番号: 27
代価表名称: 保安器ボックス

日方水門 1 架当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保安器ボックス	光成端箱＋分電盤キャビネット	架	1.000	62,500.00	62,500		
合 計				62,500.00	62,500		

代価表番号: 28
代価表名称: CCTVカメラ取付架台(外水)

日方水門 1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
CCTVカメラ取付架台(外水)	溶融亜鉛メッキ	基	1.000	86,000.00	86,000		
合 計				86,000.00	86,000		

代価表

代価表番号: 29

代価表名称: CCTVカメラ取付架台(内水) 日方水門

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
CCTVカメラ取付架台(内水)	溶融亜鉛メッキ	基	1.000	806,000.00	806,000		
合 計				806,000.00	806,000		

代価表番号: 30

代価表名称: 空中線用ポール 日方水門

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空中線用ポール	溶融亜鉛メッキ	基	1.000	315,000.00	315,000		
合 計				315,000.00	315,000		

代価表番号: 31

代価表名称: スピーカ取付架台 日方水門

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スピーカ取付架台	溶融亜鉛メッキ	基	1.000	806,000.00	806,000		
合 計				806,000.00	806,000		

代価表番号: 32

代価表名称: 無線LAN装置 海南市消防本部

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無線LAN装置		台	1.000	2,000,000.00	2,000,000		
合 計				2,000,000.00	2,000,000		

代価表番号: 33

代価表名称: 空中線(狭角形) 海南市消防本部

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空中線(狭角形)	4.9GHz帯無線LAN	基	1.000	550,000.00	550,000		
合 計				550,000.00	550,000		

代価表番号: 34

代価表名称: MC(メディアコンバータ) NTT収容局

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
MC(メディアコンバータ)		台	1.000	86,400.00	86,400		
合 計				86,400.00	86,400		

代価表番号: 35

代価表名称: TM/TC子局装置 内海水門 ソフトウェア含む

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	3.000	36,230.00	108,690		
電気通信技術員		人	2.000	24,360.00	48,720		
合 計				157,410.00	157,410		

代価表

代価表番号: 36

代価表名称: 警報制御装置

内海水門

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	3.000	36,230.00	108,690		
電気通信技術員		人	2.000	24,360.00	48,720		
合 計				157,410.00	157,410		

代価表番号: 37

代価表名称: 被遠隔監視制御装置架(伝送盤)

内海水門 筐体

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	36,230.00	36,230		
電気通信技術員		人	1.000	24,360.00	24,360		
合 計				60,590.00	60,590		

代価表番号: 38

代価表名称: CCTV制御装置

内海水門 エンコード部、SPD含む

2 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	5.474	36,230.00	198,323		
電気通信技術員		人	3.774	24,360.00	91,934		
電工		人	0.420	23,630.00	9,924		
合 計				150,091.00	300,181		

代価表番号: 39

代価表名称: L2SW

内海水門 16ポート以上

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.750	36,230.00	27,172		
電気通信技術員		人	0.750	24,360.00	18,270		
合 計				45,442.00	45,442		

代価表番号: 40

代価表名称: L3SW

内海水門 16ポート以上

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.750	36,230.00	27,172		
電気通信技術員		人	0.750	24,360.00	18,270		
合 計				45,442.00	45,442		

代価表番号: 41

代価表名称: 耐雷トランス

内海水門 5kVA

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.100	23,630.00	2,363		
普通作業員		人	0.200	22,370.00	4,474		
合 計				6,837.00	6,837		

代価表

代価表番号: 42

代価表名称: 無線LAN装置

内海水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	3.000	36,230.00	108,690		
電気通信技術員		人	2.000	24,360.00	48,720		
合 計				157,410.00	157,410		

代価表番号: 43

代価表名称: 空中線(狭角形)

内海水門

4.9GHz帯無線LAN

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.975	36,230.00	71,554		
電気通信技術員		人	2.963	24,360.00	72,178		
合 計				143,732.00	143,732		

代価表番号: 44

代価表名称: 空中線用ポール

内海水門

溶融亜鉛メッキ

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポール取付		基	1.000	138,000.00	138,000		
合 計				138,000.00	138,000		

代価表番号: 45

代価表名称: CCTVカメラ

内海水門

HDIPカメラ装置

2 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.700	36,230.00	61,591		
電気通信技術員		人	2.550	24,360.00	62,118		
合 計				61,854.00	123,709		

代価表番号: 46

代価表名称: 無停電電源装置

内海水門

3kVA 長寿命型バッテリー

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	24,360.00	12,180		
特殊作業員		人	0.500	24,990.00	12,495		
電工		人	0.500	23,630.00	11,815		
合 計				36,490.00	36,490		

代価表番号: 47

代価表名称: CCTVカメラ取付架台

内海水門

溶融亜鉛メッキ

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台取付		基	1.000	69,000.00	69,000		
合 計				69,000.00	69,000		

代価表

代価表番号: 48

代価表名称: 被遠隔監視制御装置架(伝送盤)

日方水門

筐体

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	36,230.00	36,230		
電気通信技術員		人	1.000	24,360.00	24,360		
合 計				60,590.00	60,590		

代価表番号: 49

代価表名称: TM/TC子局装置

日方水門

ソフトウェア含む

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	3.000	36,230.00	108,690		
電気通信技術員		人	2.000	24,360.00	48,720		
合 計				157,410.00	157,410		

代価表番号: 50

代価表名称: 入出力中継装置

日方水門

ソフトウェア含む

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	36,230.00	72,460		
電気通信技術員		人	2.000	24,360.00	48,720		
合 計				121,180.00	121,180		

代価表番号: 51

代価表名称: 警報制御装置

日方水門

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	3.000	36,230.00	108,690		
電気通信技術員		人	2.000	24,360.00	48,720		
合 計				157,410.00	157,410		

代価表番号: 52

代価表名称: CCTV制御装置

日方水門

エンコード部、SPD含む

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.254	36,230.00	81,662		
電気通信技術員		人	1.554	24,360.00	37,855		
電工		人	0.147	23,630.00	3,473		
合 計				122,990.00	122,990		

代価表番号: 53

代価表名称: L3SW

日方水門

16ポート以上

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.525	36,230.00	19,020		
電気通信技術員		人	0.525	24,360.00	12,789		
合 計				31,809.00	31,809		

代価表

代価表番号: 54

代価表名称: MC(メディアコンバータ)

日方水門

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.119	36,230.00	4,311		
電気通信技術員		人	0.119	24,360.00	2,898		
合 計				7,209.00	7,209		

代価表番号: 55

代価表名称: 無停電電源装置

日方水門

3kVA 長寿命型バッテリー

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	24,360.00	12,180		
特殊作業員		人	0.500	24,990.00	12,495		
電工		人	0.500	23,630.00	11,815		
合 計				36,490.00	36,490		

代価表番号: 56

代価表名称: 耐雷トランス

日方水門

5kVA

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.100	23,630.00	2,363		
普通作業員		人	0.200	22,370.00	4,474		
合 計				6,837.00	6,837		

代価表番号: 57

代価表名称: 無線LAN装置

日方水門

1 台当たり

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.100	36,230.00	76,083		
電気通信技術員		人	1.400	24,360.00	34,104		
合 計				110,187.00	110,187		

代価表番号: 58

代価表名称: 空中線(狭角形)

日方水門

4.9GHz帯無線LAN

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.069	36,230.00	74,959		
電気通信技術員		人	3.104	24,360.00	75,613		
合 計				150,572.00	150,572		

代価表番号: 59

代価表名称: CCTVカメラ

日方水門

HDIPカメラ装置

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.700	36,230.00	25,361		
電気通信技術員		人	0.490	24,360.00	11,936		
合 計				37,297.00	37,297		

代価表

代価表番号: 60

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.850	24,360.00	20,706		
合 計				10,353.00	20,706		

代価表番号: 61

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	23,630.00	30,719		
合 計				30,719.00	30,719		

代価表番号: 62

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台取付		基	1.000	138,000.00	138,000		
合 計				138,000.00	138,000		

代価表番号: 63

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台取付		基	1.000	172,500.00	172,500		
合 計				172,500.00	172,500		

代価表番号: 64

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ポール取付		基	1.000	172,500.00	172,500		
合 計				172,500.00	172,500		

代価表番号: 65

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台取付		基	1.000	172,500.00	172,500		
合 計				172,500.00	172,500		

代価表番号: 66

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.100	36,230.00	76,083		
電気通信技術員		人	1.400	24,360.00	34,104		
合 計				110,187.00	110,187		

代価表

代価表番号: 67

代価表名称: 空中線(狭角形)

海南市消防本部

1 基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	36,230.00	72,460		
電気通信技術員		人	2.372	24,360.00	57,781		
合 計				130,241.00	130,241		

代価表番号: 68

代価表名称: MC(メディアコンバータ)

NTT収容局

1 台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	36,230.00	6,159		
電気通信技術員		人	0.170	24,360.00	4,141		
合 計				10,300.00	10,300		

代価表番号: 69

代価表名称: 総合動作試験費

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	24.000	36,230.00	869,520		
電気通信技術員		人	18.000	24,360.00	438,480		
合 計				1,308,000.00	1,308,000		

代価表番号: 70

代価表名称: 既設設備設定変更

1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔監視制御装置	海南市役所	式	1.000	5,460,000.00	5,460,000		
TM/CM親局装置	海南市役所	式	1.000	3,640,000.00	3,640,000		
L3SW	海南市役所	式	1.000	700,000.00	700,000		
情報提供装置	海南市役所	式	1.000	2,400,000.00	2,400,000		
監視操作端末装置	海南市役所	式	1.000	5,460,000.00	5,460,000		
遠隔監視制御装置	和歌山市消防局	式	1.000	5,460,000.00	5,460,000		
TM/CM親局装置	和歌山市消防局	式	1.000	3,640,000.00	3,640,000		
L2SW	和歌山市消防局	式	1.000	350,000.00	350,000		
監視操作端末装置	和歌山市消防局	式	1.000	5,460,000.00	5,460,000		
監視操作端末装置	海南市消防本部	式	1.000	390,000.00	390,000		
L2SW	海南市消防本部	式	1.000	350,000.00	350,000		
空中線(広角形)	海南市消防本部	式	1.000	72,770.00	72,770		
L3SW	NTT収容局	式	1.000	700,000.00	700,000		
SW	NTT収容局	式	1.000	240,000.00	240,000		
合 計				34,322,770.00	34,322,770		

代価表番号: 71

代価表名称: 波付硬質合成樹脂管

構内地中

FEP30

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
波付硬質合成樹脂管	構内地中 FEP30	m	1.000	88,808.00	88,808		
合 計				888.00	88,808		

代価表

代価表番号: 72

代価表名称: 埋設表示シート

W=300、2倍

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	23,630.00	9,452		
埋設表示シート	W=300、2倍	m	100.000	320.00	32,000		
合 計				414.00	41,452		

代価表番号: 73

代価表名称: 厚鋼電線管

屋外管内

G36-SUS

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	屋外管内 G36-SUS	m	1.000	1,263,155.00	1,263,155		
合 計				12,631.00	1,263,155		

代価表番号: 74

代価表名称: 厚鋼電線管

屋外管内

G54-SUS

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	屋外管内 G54-SUS	m	1.000	1,676,625.00	1,676,625		
合 計				16,766.00	1,676,625		

代価表番号: 75

代価表名称: 厚鋼電線管

屋外管内

G28-SUS

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管設置	屋外管内 G28-SUS	m	1.000	920,130.00	920,130		
合 計				9,201.00	920,130		

代価表番号: 76

代価表名称: 厚鋼電線管

屋内管内

G22

100 m当たり

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	屋内管内 G22	m	1.000	455,875.00	455,875		
合 計				4,558.00	455,875		

代価表番号: 77

代価表名称: 厚鋼電線管

屋内管内

G54

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	屋内管内 G54	m	1.000	866,680.00	866,680		
合 計				8,666.00	866,680		

代価表番号: 78

代価表名称: 厚鋼電線管

屋内管内

G36

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	屋内管内 G36	m	1.000	686,200.00	686,200		
合 計				6,862.00	686,200		

代価表

代価表番号: 79

代価表名称: 厚鋼電線管

屋内管内

G22-SUS

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	屋内管内 G22-SUS	m	1.000	822,725.00	822,725		
合 計				8,227.00	822,725		

代価表番号: 80

代価表名称: ステンレス製可とう電線管

屋外管内

#30-SUS

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス製可とう電線管	屋外管内 #30-SUS	m	1.000	526,195.00	526,195		
合 計				5,261.00	526,195		

代価表番号: 81

代価表名称: ステンレス製可とう電線管

既設地中管内

#30-SUS

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ステンレス製可とう電線管	既設地中管内 #30-SUS	m	1.000	526,195.00	526,195		
合 計				5,261.00	526,195		

代価表番号: 82

代価表名称: 合成樹脂製可とう電線管

屋外管内

PF28

100 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂製可とう電線管	屋外管内 PF28	m	1.000	166,516.00	166,516		
合 計				1,665.00	166,516		

代価表番号: 83

代価表名称: プルボックス

300x300x200 SUS-WP

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	23,630.00	9,452		
プルボックス	300x300x200 SUS-WP	個	1.000	20,600.00	20,600		
合 計				30,052.00	30,052		

代価表番号: 84

代価表名称: プルボックス

400x400x200 SUS-WP

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	23,630.00	11,815		
プルボックス	400x400x200 SUS-WP	個	1.000	31,300.00	31,300		
合 計				43,115.00	43,115		

代価表番号: 85

代価表名称: プルボックス

200x200x200 SUS-WP

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.300	23,630.00	7,089		
プルボックス	200x200x200 SUS-WP	個	1.000	12,000.00	12,000		
合 計				19,089.00	19,089		

代価表

代価表番号: 86

代価表名称: ケーブル(電源線)		屋内露出	600V CE8sq-2C		1 m当り		
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	屋内露出	m	1.000	3,579.00	3,579		
合 計				3,579.00	3,579		

代価表番号: 87

代価表名称: ケーブル(電源線)		屋内ピット	600V CE8sq-2C	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	屋内ピット	m	1.000	1,985.00	1,985		
合 計				1,985.00	1,985		

代価表番号: 88

代価表名称: ケーブル(電源線)		既設屋外ダクト	600V CE8sq-2C	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	既設屋外ダクト	m	1.000	2,963.00	2,963		
合 計				2,963.00	2,963		

代価表番号: 89

代価表名称: ケーブル(電源線)		既設屋外管内	600V CE8sq-2C	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	既設屋外管内	m	1.000	2,383.00	2,383		
合 計				2,383.00	2,383		

代価表番号: 90

代価表名称: ケーブル(電源線)		屋内露出	600V CE5.5sq-3C	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	屋内露出	m	1.000	3,591.00	3,591		
合 計				3,591.00	3,591		

代価表番号: 91

代価表名称: ケーブル(電源線)		屋内管内	600V CE5.5sq-3C		1 m当り		
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	屋内管内 600V CE5.5sq-3C	m	1.000	2,395.00	2,395		
合 計				2,395.00	2,395		

代価表番号: 92

代価表名称: ケーブル(電源線)		屋内ピット	600V CE5.5sq-3C		1 m当り		
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	屋内ピット	m	1.000	1,997.00	1,997		
合 計				1,997.00	1,997		

代価表

代価表番号: 93

代価表名称: ケーブル(電源線)		既設屋外ダクト	600V CE5.5sq-3C					1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	既設屋外ダクト	600V CE5.5sq-3C	m	1.000	2,975.00	2,975		
合 計					2,975.00	2,975		

代価表番号: 94

代価表名称: ケーブル(電源線)		既設屋外管内	600V CE5.5sq-3C					1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	既設屋外管内	600V CE5.5sq-3C	m	1.000	2,395.00	2,395		
合 計					2,395.00	2,395		

代価表番号: 95

代価表名称: ケーブル(電源線)		屋外管内	600V CE5.5sq-3C					1 m当り	
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)		屋外管内	600V CE5.5sq-3C		m	1.000	2,395.00	2,395	
合 計							2,395.00	2,395	

代価表番号: 96

代価表名称: ケーブル(電源線)		既設屋内管内	600V CE5.5sq-3C					1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	既設屋内管内	600V CE5.5sq-3C	m	1.000	2,395.00	2,395		
合 計					2,395.00	2,395		

代価表番号: 97

代価表名称: ケーブル(電源線)		既設屋外管内	600V CE5.5sq-2C					1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	既設屋外管内	600V CE5.5sq-2C	m	1.000	2,295.00	2,295		
合 計					2,295.00	2,295		

代価表番号: 98

代価表名称: ケーブル(電源線)		屋内ピット	600V CE5.5sq-2C					1 m当り	
名 称		規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)		屋内ピット	600V CE5.5sq-2C		m	1.000	1,897.00	1,897	
合 計							1,897.00	1,897	

代価表番号: 99

代価表名称: ケーブル(電源線)		既設屋外ダクト	600V CE5.5sq-2C					1 m当り
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考	
ケーブル(電源線)	既設屋外ダクト	m	1.000	2,875.00	2,875			
合 計				2,875.00	2,875			

代価表

代価表番号: 100

代価表名称: ケーブル(電源線)	屋内露出	600V CE5.5sq-2C						1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(電源線)	屋内露出	600V CE5.5sq-2C	m	1.000	3,491.00	3,491		
合 計					3,491.00	3,491		

代価表番号: 101

代価表名称: ケーブル(接地線)	既設屋内管内	IE 5.5sq						1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	既設屋内管内	IE 5.5sq	m	1.000	541.00	541		
合 計					541.00	541		

代価表番号: 102

代価表名称: ケーブル(接地線)	屋内ピット	IE 5.5sq						1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	屋内ピット	IE 5.5sq	m	1.000	454.00	454		
合 計					454.00	454		

代価表番号: 103

代価表名称: ケーブル(接地線)	既設屋外管内	IE 5.5sq						1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	既設屋外管内	IE 5.5sq	m	1.000	541.00	541		
合 計					541.00	541		

代価表番号: 104

代価表名称: ケーブル(接地線)	屋外管内	IE 5.5sq						1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	屋外管内	IE 5.5sq	m	1.000	541.00	541		
合 計					541.00	541		

代価表番号: 105

代価表名称: ケーブル(接地線)	屋内管内	IE 5.5sq						1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	屋内管内	IE 5.5sq	m	1.000	541.00	541		
合 計					541.00	541		

代価表番号: 106

代価表名称: ケーブル(接地線)	屋内露出	IE 5.5sq						1 m当り
名 称	規格・形状寸法		単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	屋内露出	IE 5.5sq	m	1.000	795.00	795		
合 計					795.00	795		

代価表

代価表番号: 107

代価表名称: ケーブル(接地線)

既設屋外ダクト

IE 5.5sq

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	既設屋外ダクト	m	1.000	650.00	650		
合 計				650.00	650		

代価表番号: 108

代価表名称: ケーブル(接地線)

屋内ピット

IE 3.5sq

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	屋内ピット	m	1.000	722.00	722		
合 計				722.00	722		

代価表番号: 109

代価表名称: ケーブル(接地線)

屋内露出

IE 3.5sq

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)		m	1.000	758.00	758		
合 計				758.00	758		

代価表番号: 110

代価表名称: ケーブル(接地線)

既設屋外管内

IE 3.5sq

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	既設屋外管内	m	1.000	505.00	505		
合 計				505.00	505		

代価表番号: 111

代価表名称: ケーブル(接地線)

既設屋外ダクト

IE 3.5sq

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	既設屋外ダクト	m	1.000	614.00	614		
合 計				614.00	614		

代価表番号: 112

代価表名称: ケーブル(接地線)

既設屋外管内

IE 2sq

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	既設屋外管内	m	1.000	481.00	481		
合 計				481.00	481		

代価表番号: 113

代価表名称: ケーブル(接地線)

屋内ピット

IE 2sq

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)		m	1.000	394.00	394		
合 計				394.00	394		

代価表

代価表番号: 114

代価表名称: ケーブル(接地線)		屋内露出	IE 2sq	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	屋内露出	IE 2sq	m	1.000	734.00	734	
合 計				734.00	734		

代価表番号: 115

代価表名称: ケーブル(接地線)		既設屋外ダクト	IE 2sq	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(接地線)	既設屋外ダクト	IE 2sq	m	1.000	589.00	589	
合 計				589.00	589		

代価表番号: 116

代価表名称: ケーブル(制御線)		屋外管内	CEE-S 2sq-4C		1 m当り			
名 称		規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋外管内	CEE-S 2sq-4C	m	1.000	2,355.00	2,355		
合 計					2,355.00	2,355		

代価表番号: 117

代価表名称: ケーブル(制御線)		屋内ピット	CEE-S 2sq-4C	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋内ピット	CEE-S 2sq-4C	m	1.000	1,957.00	1,957	
合 計				1,957.00	1,957		

代価表番号: 118

代価表名称: ケーブル(制御線)		既設屋外ダクト	CEE-S 2sq-4C	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	既設屋外ダクト	CEE-S 2sq-4C	m	1.000	2,935.00	2,935	
合 計				2,935.00	2,935		

代価表番号: 119

代価表名称: ケーブル(制御線)		屋内露出	CEE-S 2sq-4C		1 m当り		
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋内露出	CEE-S 2sq-4C	m	1.000	3,551.00	3,551	
合 計					3,551.00	3,551	

代価表番号: 120

代価表名称: ケーブル(制御線)		既設屋外管内	CEE-S 2sq-4C	1 m当り			
名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	既設屋外管内	CEE-S 2sq-4C	m	1.00	2,355.00	2,355	
合 計					2,355.00	2,355	

代価表

代価表番号: 121

代価表名称: ケーブル(制御線)

屋内管内

CEE-S 2sq-4C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋内管内	m	1.00	2,355.00	2,355		
合 計				2,355.00	2,355		

代価表番号: 122

代価表名称: ケーブル(制御線)

既設屋外管内

CEE 1.25sq-30C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	既設屋外管内	m	1.00	4,684.00	4,684		
合 計				4,684.00	4,684		

代価表番号: 123

代価表名称: ケーブル(制御線)

屋内ピット

CEE 1.25sq-30C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋内ピット	m	1.00	4,104.00	4,104		
合 計				4,104.00	4,104		

代価表番号: 124

代価表名称: ケーブル(制御線)

屋外ピット

CEE 1.25sq-30C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋外ピット	m	1.00	4,104.00	4,104		
合 計				4,104.00	4,104		

代価表番号: 125

代価表名称: ケーブル(制御線)

既設屋外ダクト

CEE 1.25sq-30C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	既設屋外ダクト	m	1.00	5,770.00	5,770		
合 計				5,770.00	5,770		

代価表番号: 126

代価表名称: ケーブル(制御線)

屋内露出

CEE 1.25sq-30C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋内露出	m	1.00	5,408.00	5,408		
合 計				5,408.00	5,408		

代価表番号: 127

代価表名称: ケーブル(制御線)

既設屋外管内

CEE 1.25sq-2C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	既設屋外管内	m	1.00	1,044.00	1,044		
合 計				1,044.00	1,044		

代価表

代価表番号: 128

代価表名称: ケーブル(制御線)

屋内ピット

CEE 1.25sq-2C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋内ピット	m	1.00	863.00	863		
合 計				863.00	863		

代価表番号: 129

代価表名称: ケーブル(制御線)

屋外ピット

CEE 1.25sq-2C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋外ピット	m	1.00	863.00	863		
合 計				863.00	863		

代価表番号: 130

代価表名称: ケーブル(制御線)

既設屋外ダクト

CEE 1.25sq-2C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	既設屋外ダクト	m	1.00	1,261.00	1,261		
合 計				1,261.00	1,261		

代価表番号: 131

代価表名称: ケーブル(制御線)

屋内露出

CEE 1.25sq-2C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(制御線)	屋内露出	m	1.00	1,515.00	1,515		
合 計				1,515.00	1,515		

代価表番号: 132

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内露出

EM-FCPEE-S 0.9-2P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内露出	m	1.00	1,644.00	1,644		
合 計				1,644.00	1,644		

代価表番号: 133

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内ピット

EM-FCPEE-S 0.9-2P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内ピット	m	1.00	992.00	992		
合 計				992.00	992		

代価表番号: 134

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設屋外管内

EM-FCPEE-S 0.9-2P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設屋外管内	m	1.00	1,173.00	1,173		
合 計				1,173.00	1,173		

代価表

代価表番号: 135

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設屋内管内

EM-FCPEE-S 0.9-2P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設屋内管内	m	1.00	1,173.00	1,173		
合 計				1,173.00	1,173		

代価表番号: 136

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋外管内

EM-FCPEE-S 0.9-2P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋外管内	m	1.00	1,173.00	1,173		
合 計				1,173.00	1,173		

代価表番号: 137

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設屋外ダクト

EM-FCPEE-S 0.9-2P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設屋外ダクト	m	1.00	1,390.00	1,390		
合 計				1,390.00	1,390		

代価表番号: 138

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内露出

EM-S-5C-FB

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内露出	m	1.00	1,169.00	1,169		
合 計				1,169.00	1,169		

代価表番号: 139

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内ピット

EM-S-5C-FB

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内ピット	m	1.00	1,169.00	1,169		
合 計				1,169.00	1,169		

代価表番号: 140

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設屋外管内

EM-S-5C-FB

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設屋外管内	m	1.00	1,169.00	1,169		
合 計				1,169.00	1,169		

代価表番号: 141

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設屋内管内

EM-S-5C-FB

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設屋内管内	m	1.00	1,169.00	1,169		
合 計				1,169.00	1,169		

代価表

代価表番号: 142

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋外管内

EM-S-5C-FB

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋外管内 EM-S-5C-FB	m	1.00	1,169.00	1,169		
合 計				1,169.00	1,169		

代価表番号: 143

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内管内

EM-S-5C-FB

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内管内 EM-S-5C-FB	m	1.00	1,169.00	1,169		
合 計				1,169.00	1,169		

代価表番号: 144

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設屋外ダクト

EM-S-5C-FB

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設屋外ダクト EM-S-5C-FB	m	1.00	1,169.00	1,169		
合 計				1,169.00	1,169		

代価表番号: 145

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内露出

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内露出 EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	1,754.00	1,754		
合 計				1,754.00	1,754		

代価表番号: 146

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内ピット

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内ピット EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	1,102.00	1,102		
合 計				1,102.00	1,102		

代価表番号: 147

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設ラック

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設ラック EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	1,500.00	1,500		
合 計				1,500.00	1,500		

代価表番号: 148

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設地中管内

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設地中管内 EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	1,283.00	1,283		
合 計				1,283.00	1,283		

代価表

代価表番号: 149

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋外管内

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋外管内 EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	1,283.00	1,283		
合 計				1,283.00	1,283		

代価表番号: 150

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内管内

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内管内 EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	1,283.00	1,283		
合 計				1,283.00	1,283		

代価表番号: 151

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設屋外管内

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設屋外管内 EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	1,283.00	1,283		
合 計				1,283.00	1,283		

代価表番号: 152

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設ダクト(ラック)

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設ダクト(ラック) EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	1,500.00	1,500		
合 計				1,500.00	1,500		

代価表番号: 153

代価表名称: ケーブル(通信線)

フリアク内ころがし

EM-UTP 0.5-4P

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	フリアク内ころがし EM-UTP 0.5-4P	m	1.00	920.00	920		
合 計				920.00	920		

代価表番号: 154

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内露出

EM-UTP cat6

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内露出 EM-UTP cat6	m	1.00	1,654.00	1,654		
合 計				1,654.00	1,654		

代価表番号: 155

代価表名称: ケーブル(通信線)

屋内ピット

EM-UTP cat6

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	屋内ピット EM-UTP cat6	m	1.00	1,002.00	1,002		
合 計				1,002.00	1,002		

代価表

代価表番号: 156

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設ラック

EM-UTP cat6

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設ラック	m	1.00	1,400.00	1,400		
合 計				1,400.00	1,400		

代価表番号: 157

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設地中管内

EM-UTP cat6

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設地中管内	m	1.00	1,183.00	1,183		
合 計				1,183.00	1,183		

代価表番号: 158

代価表名称: ケーブル(通信線)

既設屋外管内

EM-UTP cat6

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル(通信線)	既設屋外管内	m	1.00	1,183.00	1,183		
合 計				1,183.00	1,183		

代価表番号: 159

代価表名称: 光ケーブル(通信線)

既設屋外管内

EM-SM-4C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル(通信線)	既設屋外管内	m	1.00	1,025.00	1,025		
合 計				1,025.00	1,025		

代価表番号: 160

代価表名称: 光ケーブル(通信線)

屋内ピット

EM-SM-4C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル(通信線)	屋内ピット	m	1.00	930.00	930		
合 計				930.00	930		

代価表番号: 161

代価表名称: 光ケーブル(通信線)

既設屋外ダクト

EM-SM-4C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル(通信線)	既設屋外ダクト	m	1.00	1,143.00	1,143		
合 計				1,143.00	1,143		

代価表番号: 162

代価表名称: 光ケーブル(通信線)

屋内露出

EM-SM-4C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル(通信線)	屋内露出	m	1.00	859.00	859		
合 計				859.00	859		

代価表

代価表番号: 163

代価表名称: 光ケーブル(通信線)

既設地中管内

EM-SM-4C

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル(通信線)	既設地中管内	m	1.00	859.00	859		
合 計				859.00	859		

代価表番号: 164

代価表名称: 専用ケーブル

屋内管内

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
専用ケーブル	屋内管内	m	1.00	833.00	833		
合 計				833.00	833		

代価表番号: 165

代価表名称: 光ケーブル接続(4C)

1 箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル接続(4C)		箇所	1.00	29,689.00	29,689		
合 計				29,689.00	29,689		

代価表番号: 166

代価表名称: 光ケーブル伝送損失試験(4C)

1 箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル伝送損失試験(4C)		箇所	1.00	16,965.00	16,965		
合 計				16,965.00	16,965		

代価表番号: 167

代価表名称: 光ケーブル試験用等心線接続(4C)

1 箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル試験用等心線接続(4C)		箇所	1.00	13,329.00	13,329		
合 計				13,329.00	13,329		

代価表番号: 168

代価表名称: 光ケーブル接続損失試験(4C)

1 箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
光ケーブル接続損失試験(4C)		箇所	1.00	23,630.00	23,630		
合 計				23,630.00	23,630		

代価表番号: 169

代価表名称: ダクターチャンネル

L-100、D1、ステンレス鋼

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダクターチャンネル	L-100、D1、ステンレス鋼	個	1.00	439.00	439		
合 計				439.00	439		

代価表

代価表番号: 170

代価表名称: ダクターチャンネル L-200、D1、ステンレス鋼

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダクターチャンネル	L-200、D1、ステンレス鋼	個	1.00	763.00	763		
合 計				763.00	763		

代価表番号: 171

代価表名称: ダクタークリップ D1、ステンレス鋼

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダクタークリップ	D1、ステンレス鋼	個	1.00	52.00	52		
合 計				52.00	52		

代価表番号: 172

代価表名称: 六角ボルト M10×20 SUS304

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六角ボルト	M10×20 SUS304	個	1.00	24.90	24		
合 計				24.00	24		

代価表番号: 173

代価表名称: 六角ボルト M6×20 SUS304

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
六角ボルト	M6×20 SUS304	個	1.00	2,100.00	2,100		
合 計				2,100.00	2,100		

代価表番号: 174

代価表名称: 屋上露出配管用ブロック 150×130×94、ステンレス鋼

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
屋上露出配管用ブロック	150×130×94、ステンレス鋼	個	1.00	2,590.00	2,590		
合 計				2,590.00	2,590		

代価表番号: 175

代価表名称: アンカーボルト SS400、溶融亜鉛メッキ、M12×50mm

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、M12×50mm	個	1.00	90.00	90		
合 計				90.00	90		

代価表番号: 176

代価表名称: アンカーボルト SS400、溶融亜鉛メッキ、M12×120mm

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、M12×120mm	個	1.00	180.00	180		
合 計				180.00	180		

代価表

代価表番号: 177

代価表名称: アンカーボルト SS400、溶融亜鉛メッキ、M12 Uボルト φ89.1用

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、M12 Uボルト φ89.1用	個	1.00	500.00	500		
合 計				500.00	500		

代価表番号: 178

代価表名称: アンカーボルト SS400、溶融亜鉛メッキ、全ネジM12×250mm

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、全ネジM12×250mm	個	1.00	280.00	280		
合 計				280.00	280		

代価表番号: 179

代価表名称: アンカーボルト SS400、溶融亜鉛メッキ、全ネジM24×500mm

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	SS400、溶融亜鉛メッキ、全ネジM24×500mm	個	1.00	40.00	40		
合 計				40.00	40		

代価表番号: 180

代価表名称: 自在バンド φ89.1用

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自在バンド	φ89.1用	個	1.00	774.00	774		
合 計				774.00	774		

代価表番号: 181

代価表名称: 自在バンド 48D-HC-17

1 個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自在バンド	48D-HC-17	個	1.00	1,480.00	1,480		
合 計				1,480.00	1,480		

代価表番号: 182

代価表名称: 舗装版切断 t=200

1 m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	t=200	m	1.00	1,404.00	1,404		
合 計				1,404.00	1,404		

代価表番号: 183

代価表名称: 舗装版破砕 t=200

1 m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破砕	t=200	m3	1.00	1,481.00	1,481		
合 計				1,481.00	1,481		

代価表

代価表番号: 184

代価表名称: 掘削(根切り)

1 m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(根切り)		m3	1.00	1,972.00	1,972		
合 計				1,972.00	1,972		

代価表番号: 185

代価表名称: 埋戻し

1 m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.00	3,578.00	3,578		
合 計				3,578.00	3,578		

代価表番号: 186

代価表名称: 残土処分

1 m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土処分		m3	1.00	4,644.30	4,644		
合 計				4,644.00	4,644		

代価表番号: 187

代価表名称: 保護砂

1 m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保護砂		m3	1.00	8,298.00	8,298		
合 計				8,298.00	8,298		

代価表番号: 188

代価表名称: 路盤

RC-40,t=200

1 m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤	RC-40,t=200	m2	1.00	2,718.00	2,718		
合 計				2,718.00	2,718		

代価表番号: 189

代価表名称: 表層(アスファルト舗装復旧)

t=200

1 m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(アスファルト舗装復旧)	t=200	m2	1.00	9,842.00	9,842		
合 計				9,842.00	9,842		

代価表番号: 190

代価表名称: 舗装版処分

1 m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版処分		m3	1.00	9,244.00	9,244		
合 計				9,244.00	9,244		

代価表
代価表番号: 191
代価表名称: 直接経費

ラフテレーンクレーン 1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接経費	ラフテレーンクレーン	式	1.00	235,872.00	235,872		
合 計				235,872.00	235,872		

代価表番号: 192
代価表名称: 直接経費

高所作業車 1 式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
直接経費	高所作業車	式	1.00	70,006.00	70,006		
合 計				70,006.00	70,006		